
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя № —

Про проходження виробничої переддипломної практики 
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, Положення про практичну підготовку здобувачів вищої освіти 
ЗНУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від23.08.2024 № 323 «Про організацію 
освітнього процесу у 2024/2025 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 26.05.2025 по 22.06.2025 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
магістр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої переддипломної практики до наступних 
установ, підприємств та організацій:

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Інформаційна економіка

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Бакуров
Костянтин
Валерійович

ТОВ «Універсал- 
Південь», м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

2. Дєвін 
Віталій 
Г еннадійович

ТОВ «Універсал- 
Південь», м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

3. Дячук 
Ярослав 
Г еоргійович

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

4. Зайцев
Володимир
Якович

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

5. Іващенко
Станіслав
Іванович

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор



2

6. Кім
Микита
Едуардович

ТОВ «Універсал- 
Південь», м. Запоріжжя

Мержинський Є.К., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

7. Король
Олександр
Сергійович

ПАТ «Сяйвомет», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

8. Мапьцева
Катерина
Сергіївна

ТОВ «База ЛТД» Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

9. Москалець
Олександр
Олександрович

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

10. Назаренко
Едуард
Васильович

ПАТ «Сяйвомет», 
м. Запоріжжя

Мержинський С.К., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

11. Нерушенко
Дмитро
Сергійович

ПАТ «Сяйвомет», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

12. Омельчук
Роман
Петрович

ПАТ «Сяйвомет», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

13. Поліщук
Роман
Миколайович

ПАТ «Сяйвомет», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

14. Рой
Максим
Костянтинович

ТОВ «Універсал- 
Південь», м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

15. Ромашко
Олексій
Григорович

ТОВ «Універсал- 
Південь», м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

16. Саводченко
Євгеній
Олександрович

ТОВ «База ЛТД», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

17. Топоренко
Артем
Олександрович

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

18. Фісенко
Назарій
Андрійович

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

19. Шевченко
Вячеслав
Павлович

ТОВ «База ЛТД», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

20. Шевченко
Ольга
Володимирівна

ТОВ «База ЛТД», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

21. Щеглов
Владислав
Едуардович

ТОВ «База ЛТД», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор

22. Штунь
Дмитро
Юрійович

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Клопов І.О., завідувач кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів, професор



з

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити завідувача кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Клопова І.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Клопова І.О.

спеціальність 071 Облік і оподаткування 
освітня програма Облік, аналіз, контроль в управлінні підприємством

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Бабічин

Сергій
Вікторович

ТОВ «Енергомаш», 
м. Запоріжжя

Меліхов Є.В., асистент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Байлук
Ірина
Леонідівна

ТОВ «Енергокомплект», 
м. Запоріжжя

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

3. Г альцев
Владислав
Олександрович

ТОВ «Процес Інжиніринг», 
м. Запоріжжя

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

4. Гриценко
Віктор
Вікторович

ТОВ «АЛЕКСБУД 
ІНЖИНІРИНГ», 
м. Запоріжжя

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

5. Марченко
Сергій
Сергійович

ТОВ «Енергомаш», 
м. Запоріжжя

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

6. Медведовський
Артем
Григорович

ТОВ «Топ транс плюс», 
м. Дніпро

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

7. Бінчева
Юлія
Олександрівна

TOB «ЗМ ВКП «Унікон», 
м. Запоріжжя

Меліхов Є.В., асистент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

спеціальність 071 Облік і оподаткування 
освітня програма Оподаткування

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Мусійченко

Денис
Романович

TOB ТК «Добра Хата», 
м. Запоріжжя

Макаренко А.П., професор 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити професора кафедри обліку, аналізу та оподаткування Макаренка А.П.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри обліку, аналізу та оподаткування 
Макаренка А.П.



4

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 
освітня програма «Управління державними та місцевими фінансами»

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Межуєв
Олександр
Олександрович

Управління Східного офісу 
Держаудитслужби в 
Запорізькій області

Варавка-Саркісян М.Е., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Москалець
Олексій
Олександрович

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради, 
м. Запоріжжя

Оглобліна В.О., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 
освітня програма Управління фінансами підприємницьких структур

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Воронков
Олександр
Миколайович

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Ткаченко С.Ю., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Задорожна
Альбіна
Сергіївна

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Дятлова Ю.В., професор кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

3. Лукашов
Микита
Сергійович

ПАТ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Варавка-Саркісян М.Е., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

4. Мезенцев
Олександр
Віталійович

Управління Східного офісу 
Держаудитслужби в 
Запорізькій області

Варавка-Саркісян М.Е., викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

5. Одарюк
Ігор
Олегович

ПАТ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Дятлова Ю.В., професор кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

6. Півень
Лариса
Василівна

ПАТ «Сяйвомет», 
м. Запоріжжя

Ткаченко С.Ю., доцент кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

7. Савела
Анна
Андріївна

Управління Східного офісу 
Держаудитслужби в 
Запорізькій області

Дятлова Ю.В., професор кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

8. Сібякіна
Анастасія
Олександрівна

ПрАТ «Запоріжкран», 
м. Запоріжжя

Дятлова Ю.В., професор кафедри 
інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний 
відділ призначити асистента кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів 
Варавку-Саркісян М.Е.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів Клопова І.О.



5

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення
освітня програма Інженерія прог]рамного забезпечення

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1.
Божедомов
Михайло
Андрійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

2.
Вєтров
Сергій
Олександрович

ФОП «Жук A.B.», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І.., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

3.
Климов
Данило
Віталійович

ТОВ «Нейтіф», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

4.
Коваленко
Кирило
Максимович

Компанія «ГоуМаже інк», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

5.
Красножон
Іван
Олегович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

6.
Кузенний
Нікіта
Сергійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, .автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

7.
Новосад
Віталій
Андрійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

8.
Смирнов
Crop
Теімуразович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення 3

9.
Хлівний
Андрій
Анатолійович

«Beyond Codeline UK» 
LTD,
м. Лондон

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

10.
Чистіков
Вадим
Сергійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

11.
Швець
Олександр
Сергійович

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

12.
Якимцов
Едуард
Анатолійович

ФОП «Кубай Євген 
Вікторович», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

13.
Яндола
Олександр
Юрійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

14.
Яхно
Юрій
Анатолійович

ТОВ «Декатлон Україна», 
м. Запоріжжя

Безверхий А.І., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Безверхого А.І.



6

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення Безверхого А.І.

спеціальність 133 Галузеве машинобудування 
освітня програма Металургійне обладнання

№ ,
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики

1.
Байнетов
Роман
Олександрович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач 
кафедри металургійного 
обладнання

2.
Борщевський
Богдан
Ігорович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач 
кафедри металургійного 
обладнання

3.
Вернидуб
Михайло
Васильович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

4.
Дерновий
Олександр
Олександрович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

5.
Джумар
Артур
Ігоревич

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

6.
Качкаров
Петро
Вадимович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач 
кафедри металургійного 
обладнання

7.
Куніцин
Валерій
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач 
кафедри металургійного 
обладнання

8.
Курта
Євген
Олександрович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

9.
Лапонов
Денис
Олександрович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач 
кафедри металургійного 
обладнання

10.
Луцишин
Максим
Віталійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

11.
Морозов
Олексій
Дмитрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

12.
Остапенко
Максим
Максимович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

13.
Починок
Артем
Юрійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач 
кафедри металургійного 
обладнання

14.
Скирта
Олександр
Михайлович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач 
кафедри металургійного 
обладнання



7

15.
Скрипка
Родіон
Сергійович

TOB «СТАНДАРТ ПЛЮС», 
с. Володимирівське, Запорізька 
область

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

16.
Худяков
Ростислав
Андрійович

ТОВ «СТАНДАРТ ПЛЮС», 
с. Володимирівське, Запорізька 
область

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

17..
Шейко
Богдан
Русланович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Гречаний О.М., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри металургійного обладнання Гречаного О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія чорних металів

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Баранець

Максим
Васильович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Григор’єв С.М., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Безрук
Валерій
Сергійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3. Благодарний
Вячеслав
Олегович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4. Г усаров
Олег
Олегович

ПрАТ «Дніпроспецсталь» 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5. Зайцев
Олександр
Сергійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Григор’єв С.М., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6. Калиновський
Максим
Сергійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Григор’єв С.М., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7. Костюк
Сергій
Сергійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Григор’єв С.М., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8. Мороз
Сергій
Миколайович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9. Фесенко
Станіслав
Юрійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Григор’єв С.М., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

10. Дубасов
Юрій
Олександрович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Григор’єв С.М., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки



9

3. Доброхвалов
Сергій
Вікторович

ТОВ «ЗЗКМ», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4. Загорій
Ігор
Сергійович

ТОВ «Леон Гідравлік», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5. Комаровський
Віталій
Валерійович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6. Кудальцев
Роман
Сергійович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7. Сарана
Денис
Дмитрович

ТОВ «ЗЛМЗ», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8. Таранов 
Г еннадій 
Ігорович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9. Трубчінін
Олександр
Федорович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

10. Фурлет
Катерина
Ігорівна

ТОВ «ЗЗКМ», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної 
безпеки Воденнікову О.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Воденнікову О.С.

спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
освітня програма Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Верман

Микита
Віталійович

ТОВ «Керамзіт», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

2. Г ородніченко
Антон
Леонідович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

3. Жиглов
Роман
Володимирович

ТОВ «Керамзіт», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

4. Захлинюк
Вадим
Євгенович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

5. Мадараш
Павло
Вікторович

TOB ЕСКО «Екологічні 
Системи», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем



10

6. Матвієнко
Євгеній
Вікторович

ТОВ «Керамзіт», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

7. Рибак
Олександр
Володимирович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

8. Стецюра
Олексій
Сергійович

Філія «Дніпровська ГЕС» 
ПрАТ «Укргідроенерго», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

9. Танковський
Дмитро
Анатолійович

Філія «Дніпровська ГЕС» 
ПрАТ «Укргідроенерго»

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

10. Тисленко
Андрій
Олегович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

11. Тітов
Анатолій
Олександрович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

12. Ухань
Євгеній
Вячеславович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

13. Чабан
Андрій
Олександрович

TOB ЕСКО «Екологічні 
Системи», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

14. Черкас
Максим
Сергійович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

15. Чікаловець
Ярослав
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

16. Штанько
Єгор
Вікторович

ТОВ ЕСКО «Екологічні 
Системи», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

17. Шувалов
Владислав
Олексійович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

18. Андрущенко
Дмитро
Сергійович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

19. Бородавка
Ростислав
Едуардович

ТОВ ЕСКО «Екологічні 
Системи», 
м. Запоріжжя

Артемчук В.В., професор 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити професора кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем 
Артемчука В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедрою електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка В.Л.



11

спеціальність 144 Теплоенергетика 
освітня програма Теплоенергетика

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Бєлухов
Дмитро
Олександрович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Г ригоренко
Наталя
Вікторівна

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Логвиненко
Антон
Г еннадійович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Попитайленко
Андрій
Олександрович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій Є.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Самсоненко
Дмитро
Ігорович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Чжан
Костянтин
Євгенович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Бардаков
Єфім
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Збіцька
Юлія
Сергіївна

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Кравченко
Денис
Іванович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

10. Одуд
Ганна
Михайлівна

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій Є.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Башлія С.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедрою електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка B.JL

спеціальність 145 Відновлювані джерела енергії та гідроенергетика 
_______________освітня програма Гідроенергетика_______________

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Борисенко
Олег
Олексійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем



11

спеціальність 144 Теплоенергетика 
освітня програма Теплоенергетика

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Бєлухов
Дмитро
Олександрович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Башлій Є.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Г ригоренко
Наталя
Вікторівна

ТОВ «Біо,газ-У країна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Логвиненко
Антон
Г еннадійович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Башлій Є.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Попитайленко
Андрій
Олександрович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Самсоненко
Дмитро
Ігорович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Чжан
Костянтин
Євгенович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Бардаков
Єфім
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Збіцька
Юлія
Сергіївна

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Башлій Є.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Кравченко
Денис
Іванович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

10. Одуд
Ганна
Михайлівна

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Башлій С.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Башлія С.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедрою електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка B.JL

спеціальність 145 Відновлювані джерела енергії та гідроенергетика 
_____________  освітня програма Гідроенергетика_______________

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Борисенко
Олег
Олексійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем



12

2. Кірєєв
Андрій
Юрійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Левченко
Артем
Юрійович

Філія «Дніпровська ГЕС» 
ПрАТ «Укргідроенерго», 
м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Масловець
Володимир
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Мемрук
Дмитро
Юрійович

ПрАТ «ЗТР», 
м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Падалко
Владислав
Олександрович

Філія «Дніпровська ГЕС» 
ПрАТ «Укргідроенерго», 
м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Холод
Станіслав
Юрійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Чабанюк
Михайло
Юрійович

Філія «Дніпровська ГЕС» 
ПрАТ «Укргідроенерго», 
м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ 
призначити доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Єрофєєву A.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедрою електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка B.J1.

спеціальність 171 Електроніка 
освітня програма Електроніка

№
П.І.Б. студента Місце проходження практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Мовчан
Володимир
Леонідович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., завідувачка кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення, 
професор

2. Постернак
Олег
Сергійович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., завідувачка кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення, 
професор

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити завідувачку кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Критську Т.В.

Відповідальність за проведення інструктажу здобувачам ступеня вищої освіти магістр з 
безпеки життєдіяльності під час проходження практики покласти на завідувачку кафедри 
електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення Критську Т.В.



13

спеціальність 174 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка 
освітня програма Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Балагуш

Іван
Мар'янович

АТ «Інститут титану», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Вакула
Юрій
Олександрович

ТОВ «Південно-східний 
енергохолдінг», м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Войцик
Владислав
Сергійович

TOB ЕКСО «Екологічні 
системи», м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Г оловченко
Євгеній
Валерійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Г орбач
Олексій
Ігорович

АТ «Інститут титану», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Дикий
Роман
Юрійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Євтушенко
Євген
Вадимович

ТОВ «Південно-східний 
енергохолдінг», м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Клепко 
Олександр 
Г еннадійович

ТОВ ЕКСО «Екологічні 
системи», м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Корпань
Віталій
Сергійович

АТ «Інститут титану», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

10. Манукян
Дмитрій
Русланович

ТОВ ЕКСО «Екологічні 
системи», м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

11. Мельник
Денис
Володимирович

ТОВ «Південно-східний 
енергохолдінг», м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

12. Мінаєв
Вячеслав
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

13. Небилиця
Микита
Анатолійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

14. Рапота
Максим
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

15. Ренгевич 
Ярослав 
Г еннадійович

АТ «Інститут титану», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем



14

16. Супрунов
Данило
Романович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

17. Устимчук
Артем
Євгенович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

18. Петрик
Олег
Валентинович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

19. Піскарьов
Микита
Андрійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем 
Пазюка М. Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Пазюка М. Ю.

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка 
освітня програма Мікро- та наносистемна техніка

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Афанасієвський
Микола
Сергійович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

2. Гурін
Микита
Романович

Запорізький обласний центр 
контролю і профілактики 
хвороб МОЗУ, м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

3. Дичек
Дмитро
Миколайович

Запорізький обласний центр 
контролю і профілактики 
хвороб МОЗУ, м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

4. Душко
Дмитро
Вадимович

Запорізький обласний центр 
контролю і профілактики 
хвороб МОЗУ, м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

5. Клімашин
Сергій
Іванович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

6. Ключко
Андрій
Володимирович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

7. Косяк
Антон
Костянтинович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

8. Леміш
Данило
Юрійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення



15

9. Мишковець
Андрій
Олегович

Запорізький обласний центр 
контролю і профілактики 
хвороб МОЗУ, м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

10. Ничик
Олександр
Петрович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

11. Павленко
Денис
Володимирович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

12. Піпаш
Дмитро
Володимирович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

13. Ремига
Валерій
Миколайович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

14. Сапянов
Станіслав
Вікторович

Запорізький обласний центр 
контролю і профілактики 
хвороб МОЗУ, м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

15. Сидоренко
Анастасія
Віталіївна

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

16. Уолш
Річард
Михайлович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

17. Чуприна
Андрій
Павлович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

18. Янченко
Дмитро
Романович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка 
освітня програма Мікро- та наносистемна техніка 

(додатковий набір)

№
П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Книш

Іван
Андрійович

ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

2. Шарапов
Ілля
Сергійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Ніконову А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення Критську Т.В.



16

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища 
освітня програма Технології захисту навколишнього середовища

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1.

Бут
Костянтин
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя;
Центр промислової екології

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2.
Залевський
Андрій
Віталійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

А

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3.
Зборовський
Сергій
Олександрович

АТ «Запорізький завод 
феросплавів», 
м. Запоріжжя

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4.
Каряка
Ігор
Г еннадійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5.
Панасенко
Олександр
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя;
Центр промислової екології

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6.
Прочухан
Олександр
Вадимович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя;
Центр промислової екології

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7.
Кравченко
Євгеній
Вікторович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя;
Центр промислової екології

Кожемякін Г.Б., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити на доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної 
безпеки Кожемякіна Г.Б.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Кожемякіна Г.Б.

спеціальність 263 Цивільна безпека 
освітня програма Охорона праці

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1.
Ажажа
Марина
Андріївна

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової 
безпеки», м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Вистороп
Єлизавета
Дмитрівна

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3. Відлога
Яна
Миколаївна

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології' 
та техногенної безпеки

4. Перевузник
Єгор
Юрійович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової 
безпеки», м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки



17

5. Русаков
Олександр
Олегович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6. Щетінін
Олександр
Вікторович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової 
безпеки», м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7 Осетрова
Ганна
Юріївна

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8 Павлов
Вячеслав
Леонідович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9 Солокова
Ольга
Миколаївна

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової 
безпеки», м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити на асистента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної 
безпеки Тарабан Є.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на асистента кафедри металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки Тарабан Є.В.

спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування 
освітня програма Публічне управління та адміністрування

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Біров
Володимир
Володимирович

Запорізька міська рада, 
м. Запоріжжя

Михайлов Д.С., викладач 
кафедри управління та 
адміністрування

2. Кузьменко
Олеся
Миколаївна

Запорізька міська рада, 
м. Запоріжжя

Михайлов Д.С., викладач 
кафедри управління та 
адміністрування

3. Ляшенко
Олексій
Олексійович

Широківська сільська рада, 
Запорізького району Запорізької 
області, м. Запоріжжя

Михайлов Д.С., викладач 
кафедри управління та 
адміністрування

4. Політашин
Олександр
Андрійович

ТОВ «Теплотехнікс», 
м. Запоріжжя

Михайлов Д.С., викладач 
кафедри управління та 
адміністрування

5. Радченко
Анатолій
Андрійович

ТОВ «НОВА ПОШТА», 
м. Запоріжжя

Михайлов Д.С., викладач 
кафедри управління та 
адміністрування

6. Симоненко
Іван
Г еннадійович

Запорізька обласна організація 
Товариства сприяння обороні 
України, м. Запоріжжя

Михайлов Д.С., викладач 
кафедри управління та 
адміністрування

7. Богуславський
Андрій
Сергійович

Широківська сільська рада, 
Запорізького району Запорізької 
області, м. Запоріжжя

Михайлов Д.С., викладач 
кафедри управління та 
адміністрування



18

Відповідальним керівником за організацію виробничої переддипломної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити викладача кафедри управління та адміністрування Михайлова Д.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на викладача кафедри управління та адміністрування 
Михайлова Д.С.

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 16.04.2025 № 4356-іХ.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://fomis.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 26.06.2025.
7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

В.о. ректора Олександр БОНДАР

Наталя МЕТЕЛЕНКО
2025

її роботи

https://fomis.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


19

Додаток 1 до наказу 
№ ^?-^в ід  ^  ______ 2025

Графік проходження практики 
спеціальність 051 Економіка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025

Zoom 10.00 , 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Настановча конференція. Отримання 
індивідуального завдання

26.05.2025-
28.05.2025

Бази практики згідно з наказом Вивчення організаційної структури

29.05.2025-
01.06.2025

Бази практики згідно з наказом Формалізація виділених управлінських 
задач за допомогою економіко- 
математичних моделей, логіко- 
алгоритмічних, структурно- 
функціональних моделей, інформаційних 
моделей даних тощо.

02.06.2025-
08.06.2025

Бази практики згідно з наказом Збирання фактичного, статистичного та 
нормативного матеріалу щодо економічної 
та управлінської діяльності бази практики 
згідно з проблематикою, здійснення 
обробки, упорядкування та системного 
аналізу отриманих даних відповідно до 
розробленого модельного комплексу 3 
урахуванням індивідуального завдання на 
виробничу практику

09.06.2025-
15.06.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Збір та систематизації матеріалів для звіту 
з практики

16.06.2025-
22.06.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

26.06.2025

Zoom 10.00 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 071 Облік і оподаткування

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

22.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4210137886 

Код доступу: 12345

Настановча конференція. Надання 
завдання практики

26.05.2025-
27.05.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з підприємством; складання 
індивідуального плану.



20

28.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4210137886 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

29.05.2025-
03.06.2025

Підприємства згідно з наказом Відвідування підприємства (онлайн 
спілкування з головним бухгалтером 
підприємства), вивчення законодавчо- 
нормативної бази підприємства.

04:06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4210137886 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

05.06.2025-
10.06.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з організацією обліку та 
методикою заповнення та формами 
первинних документів на підприємстві.

11.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4210137886 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

12.06.2025-
17.06.2025

Підприємства згідно з наказом Складання первинних документів згідно 
обраної теми; опис послідовності 
заповнення документі

18.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4210137886 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

19.06.2025-
22.06.2025

Підприємства згідно з наказом Збір та систематизація матеріалів для звіту 
з практики

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4210137886 

Код доступу: 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 
освітня програма Управління державними та місцевими фінансами 

освітня програма Управління фінансами підприємницьких структур

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025

Zoom 11.00 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

26.05.2025-
28.05.2025

Бази практики згідно з наказом Вивчення організаційної структури

29.05.2025-
01.06.2025

Бази практики згідно з наказом Формалізація виділених управлінських 
задач за допомогою економіко- 
математичних моделей, логіко- 
алгоритмічних, структурно- 
функціональних моделей, інформаційних 
моделей даних тощо.

02.06.2025-
08.06.2025

Бази практики згідно з наказом Збирання фактичного, статистичного та 
нормативного матеріалу щодо економічної 
та управлінської діяльності бази практики 
згідно з проблематикою, здійснення 
обробки, упорядкування та системного 
аналізу отриманих даних відповідно до



21

розробленого модельного комплексу 3 
урахуванням індивідуального завдання на 
виробничу практику

09.06.2025-
15.06.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Збір та систематизації матеріалів для звіту 
з практики

16.06.2025-
22.06.2025

Спеціалізований навчально- 
методичний центр «Цифрові 

сервіси в управлінні бізнесом», 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

26.06.2025

Zoom 11.00 
Ідентифікатор 

5558646278 
Пароль 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання

23.05. 2025 Платформа: MS Teams Настановна конференція. 
Надання завдання практики

27.05. 2025-
23.06. 2025

TOB «Комп'ютулс», 
TOB «Альтер Віжн Груп», 

ГО «Фрешкод»,
ГО «Голден Тім», 

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
ТОВ «Лайт ІТ».

Отримання завдання на виробничу 
практику; складання індивідуального плану; 
виконання завдання (розробка програмного 
забезпечення, тестування програмного 
забезпечення), вивчення можливостей 
навчально-методичного центру з 
інформаційно-комунікаційних технологій

30.05. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

06.06. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

13.06. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

20.06. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22.06. 2025 Оформлення звіту та одержання відгуків
26.06. 2025 Платформа: MS Teams Підсумкова конференція

спеціальність 133 Галузеве машинобудування

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

26.05.2025 Zoom 8.30 
Ідентифікатор 

2886917429 
Пароль 460967

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

27.05.2025 Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві



22

28.05.2025-
01.06.2025 Підприємство ЗГІДНО 3 

наказом

Вивчення організації та структури підрозділу в 
якому студент проходить практику чи 
підприємства в цілому

02.06.2025-
08.06.2025 Підприємство згідно 3 

наказом

Ознайомлення з правилами експлуатації та 
обслуговування виробничого обладнання, 
вимірювальних приладів, іншого 
устаткування.

09.06.2025-
17.06.2025 Підприємство згідно з 

наказом g

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для кваліфікаційної 
роботи студента

18.06.2025-
22.06.2025

Лабораторія металургійного 
обладнання 

Інженерний навчально- 
науковий інститут 

ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування консультацій

26.06.2025 Zoom 8.30 
Ідентифікатор 

2886917429 
Пароль 460967

Підсумкова конференція

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія чорних металів

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5410634068 

Код доступу: 123321

Настановна конференція; консультаційна 
зустріч з керівником практики; видання 
завдання практики

26.05.2025-
08.06.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з металургійним 
підприємством; складання індивідуального 
плану.

09.06.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5410634068 

Код доступу: 123321

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09.06.2025-
15.06.2025

Підприємства згідно з наказом Огляд та аналіз науково-технічної 
літератури за темою кваліфікаційної 
роботи магістра.

16.06.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5410634068 

Код доступу: 123321

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

16.06.2025- Підприємства згідно з наказом Збір та систематизація матеріалів для звіту



23

22.06.2025 з практики
26.06.2025 Інженерний навчально- 

науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5410634068 

Код доступу: 123321

Підсумкова конференція

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія кольорових металів

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 6556913523 

Код доступу: 7575

Настановча конференція; консультаційна 
зустріч з керівником практики; видання 
завдання практики

26.05.2025-
08.06.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з металургійним 
підприємством; складання індивідуального 
плану.

09.06.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 6556913523 

Код доступу: 7575

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09.06.2025-
15.06.2025

Підприємства згідно з наказом Огляд та аналіз науково-технічної 
літератури за темою кваліфікаційної 
роботи магістра.

16.06.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 6556913523 

Код доступу: 7575

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

16.06.2025-
22.06.2025

Підприємства згідно з наказом Збір та систематизація матеріалів для звіту 
з практики

26.06.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 6556913523 

Код доступу: 7575

Підсумкова конференція

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Обробка металів тиском

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.



24

26.05.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Настановча конференція; консультаційна 
зустріч з керівником практики; видання 
завдання практики

26.05.2025-
08.06.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з металургійним 
підприємством; складання індивідуального 
плану.

09.06.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5278738106 

Код доступу: P9wQGY

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09.06.2025-
15.06.2025

Підприємства згідно з наказом Огляд та аналіз науково-технічної 
літератури за темою кваліфікаційної 
роботи магістра.

16.06.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

16.06.2025-
22.06.2025

Підприємства згідно з наказом Збір та систематизація матеріалів для звіту 
з практики

26.06.2025 Інженерний навчально- 
науковий інститут 
ім. Ю.М. Потебні 

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5278738106 

Код доступу: P9wQGY

Підсумкова конференція

спеціальність!41 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 6172343533 

Код доступу: 1234

Настановча конференція, проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності під час 
проходження виробничої переддипломної 
практики. Надання завдання практики

27.05.2025-
19.06.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань кваліфікаційних робіт 
(тобто опис об'єкту досліджень, його 
характеристик, окремих важливих 
властивостей та особливостей). Вивчення 
методик досліджень для урахування, 
нормування та обумовлення основних 
необхідних складових експерименту (тобто 
схеми, умови, обмеження та інші фактори, 
важливі для проведення досліджень).



25

20.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 6172343533 

Код доступу: 1234

Консультаційна зустріч з керівником практики

21.06.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Підготовка документування, як підготовчого, 
так і безпосередньо протягом експерименту, 
його обробки та формування висновків. 
Проведення експериметів з засвідченням 
результатів вимірів для подальшого 
використання. Підготовка звітної 
документації.

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 6172343533 

Код доступу: 1234

Підсумкова конференція

спеціальність 144 Теплоенергетика

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9370971054 

Код доступу: 123456

Настановча конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності під час 
проходження виробничої переддипломної 
практики.

27.05.2025-
05.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань кваліфікаційних робіт 
(тобто опис об'єкту досліджень, його 
характеристик, окремих важливих 
властивостей та особливостей).

06.06.2025-
10.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення методик досліджень для урахування, 
нормування та обумовлення основних 
необхідних складових експерименту (тобто 
схеми, умови, обмеження та інші фактори, 
важливі для проведення досліджень)

11.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9370971054 

Код доступу: 123456

Зустріч студентів-практикантів з 
представником підприємства та керівником 
практики.

12.06.2025-
15.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Підготовка документування, як підготовчого, 
так і безпосередньо протягом експерименту, 
його обробки та формування висновків

16.06.2025-
21.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Проведення експериметів з засвідченням резу­
льтатів вимірів для подальшого використання. 
Вони мають відображати час, місце проведен­
ня, склад робочої групи, об'єкт досліджень, 
обладнання та потрібний набір одержаних 
характеристик, параметрів та інші дані

22.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9370971054 

Код доступу: 123456

Консультаційна зустріч з керівником 
кваліфікаційної роботи.
Підготовка звітної документації

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9370971054 

Код доступу: 123456

Підсумкова конференція



26

спеціальність 145 Відновлювані джерела енергії та гідроенергетика

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Настановна конференція, проведення 
інструктажу з техніки безпеки під час 
проходження практики. Надання завдання 
практики

27.05.2025-
19.06.2025

Підприємства згідно з 
наказом /•

Проведення експериметів з засвідченням 
результатів вимірів для подальшого 
використання. Вони мають відображати час, 
місце проведення, склад робочої групи, об'єкт 
досліджень, обладнання та потрібний набір 
одержаних характеристик, параметрів та інші 
дані.

20.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Консультаційна зустріч з керівником практики

21.06.2025 Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань кваліфікаційних робіт 
(тобто опис об'єкту досліджень, його 
характеристик, окремих важливих 
властивостей та особливостей). Оформлення 
звіту та одержанних відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Підсумкова конференція

спеціальність 171 Електроніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання
26.05.2025 Конференція ZOOM 

Ідентифікатор конференції: 
473 927 7830 

Код доступу: jQPOBE 
k turyshev@ukx.net 

тел. +38-067-614-34-33

Настановна конференція. 
Проходження інструктажів з безпеки 
життєдіяльності.
Консультації керівників практики від 
університету та від бази практики

27.05.2025
Місце проходження практики

Проходження інструктажів ОП та ПБ. 
Ознайомлення з технологічною базою 
підприємства

28.05.2025 -
29.05.2025 Місце проходження практики Вивчення методик розрахунку та 

проектування електронного обладнання
30.05.2025 -
02.06.2025 Місце проходження практики

Вивчення методик та технології 
виконання пуско-налагоджувальних 
робіт електронного обладнання

03.06.2025 - 
16.06.2025 Місце проходження практики

Виконання індивідуального завдання 
керівників практики від університету та 
від бази практики

17.06.2025 - Місце проходження практики Оформлення звіту

mailto:turyshev@ukx.net


27

22.06.2025
26.06.2025 Конференція ZOOM 

Ідентифікатор конференції: 
473 927 7830 

Код доступу: jQPOBE 
k turyshev@ukr.net 

тел. +38-067-614-34-33

Підсумкова конференція з практики

спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 860 655 1245 

Код доступу: 54321

Настановна конференція

27.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатори та коди доступу 
керівників кваліфікаційних робіт

Визначення індивідуальної теми 
практики

28.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 960 973 0016 

Код доступу: 54321

Зустріч директором ТОВ 
«Електротехмаш» Курільцем I.A. та 
закріплення за керівниками практики 
від підприємтсва

29.05.2025-
30.05.2025

Підприємства згідно з наказом Розробка та апробація програми для 
керуючого контролера відповідно до 
індивідуального завдання

02.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатори та коди доступу 

керівників кваліфікаційних робіт

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

03.06.2025-
06.06.2025

Підприємства згідно з наказом Розробка загального вигляду панелі 
оператора та системи верхнього рівня 
відповідно до індивідуального 
завдання

08.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатори та коди доступу 
керівників кваліфікаційних робіт

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09.06.2025-
13.06.2025

Підприємства згідно з наказом Розробка математичної моделі та її 
апробація на ЕОМ

16.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатори та коди доступу 
керівників кваліфікаційних робіт

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.06.2025-
18.06.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 960 973 0016 

Код доступу: 54321

Оформлення звітів із практики

19.06.2025-
22.06.2025

Підприємства згідно з наказом Оформлення щоденників практики. 
Підпис звітів та щоденників 
практики

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 960 973 0016 

Код доступу: 54321

Підсумкова конференція. Захист 
звітів із практики

mailto:turyshev@ukr.net


28

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

26.05.2026 Zoom 9.00 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Настановча конференція. Отримання 
індивідуального завдання

27.05.2026 ТОВ НВП «Імпульс»,
ТОВ «Плутон ІС»

ТОВ «Елемент-Перетворювач» 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві електронних приладів

28.05.2025-
31.05.2025

ТОВ НВП «Імпульс»,
ТОВ «Плутон ІС»

ТОВ «Елемент-Перетворювач» 
м. Запоріжжя

Вивчення організації та структури 
підрозділу в якому студент проходить 
практику чи підприємства в цілому

1.06.2025-
3.06.2025

ТОВ НВП «Імпульс»,
ТОВ «Плутон ІС»

ТОВ «Елемент-Перетворювач» 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з правилами експлуатації 
та обслуговування вимірювальних 
приладів, іншого устаткування.

04.06.2025-
12.06.2025

ТОВ НВП «Імпульс»,
ТОВ «Плутон ІС»

ТОВ «Елемент-Перетворювач» 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з базовими 
технологічними процесами у 
виробництві. Виконання індивідуального 
завдання. Збір та систематизації 
матеріалів для дипломного проектування

13.06.2025-
16.06.2025

Лабораторія цифрової та 
мікропроцесорної техніки 

ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Аналіз та обробка отриманих результатів 
досліджень. Апробація результатів 
досліджень на наукових конференціях, 
семінарах

17.05.2025-
20.06.2025

Лабораторія цифрової та 
мікропроцесорної техніки 

ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

26.06.2025 Zoom 12.55 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Підсумкова конференція

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 223 077 6994 

Код доступу: 12345 
3-я пара 11:25

Настановна конференція.
Зустріч з керівниками практики доц., к.т.н. 
Кожемякіним Г.Б. Надання завдання 
практики

27.05.2025-
08.06.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

09.06.2025 Платформа: Zoom Консультаційна зустріч з керівником



29

Ідентифікатор: 223 077 6994 
Код доступу: 12345 

3-я пара 11:25

практики

10.06.2025-
21.06.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання відгуків

26,.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 223 077 6994 

Код доступу: 12345 
3-я пара 11:25

Підсумкова конференція

спеціальність 263 Цивільна безпека

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Настановна конференція.
Зустріч з керівником практики асистент 
Тарабан Є.В.
Надання завдання практики

27.05.2025-
09.08.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

10.06.2025-
21.06.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання відгуків

26.06.2026 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Підсумкова конференція

спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 522 388 4156 

Код доступу: 12345

Настановна конференція. Надання завдання 
практики

27.05. 2025- 
03.06.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Вивчення особливостей функціонування 
органів державної влади; складання 
індивідуального плану; (онлайн 
спілкування з керівником структурного 
підрозділу), аналіз нормативної бази



зо
діяльності органів місцевого 
самоврядування.

04.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 522 388 4156 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

05.06.2025-
17.06.2025

Підприємства згідно з 
наказом

7*

А

Збір та аналіз інформації щодо діяльності 
органів державної влади, виявлення 
проблем відповідно до проблематики 
магістерської роботи, пошук та виявлення 
резервів для поліпшення роботи в органах 
влади для усунення виявлених проблем 
(онлайн спілкування з провідними 
спеціалістами)

18.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 522 388 4156 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

19.06.2025-
22.06.2025

Оформлення звіту та одержання відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 522 388 4156 

Код доступу: 12345

Підсумкова конференція

Директор ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Наталя МЕТЕЛЕНКО


